OBPA3EI] 3A ITPOLIEHKA HA CPEJIHOPOYHU ®UCKAJTHU UMIUIMKALIUN

1.Ha3us Ha npeJIoroT:

2.JaBen cybjexT:

MUHUCTEPCTBO 3a €HePreTHKa, pyLapcTBO U MMHEDaTHU

[pemtor Ha 3aKoH 3a eHepreTyxa (*) CYpPOBHHH

3.1len na npegiororT:

4.Buj, Ha npeJior:

Ycrojyeame Ha [Ipeasnor zakon

HDEHHOI’ Ha 3aK0H

5.KoHTaKT NHIe H 3Bame:

6.KOoHTaKT TeJI. WY e-TonITa:

Mapuja Crojanosa

+38923131062

PakosojiuTes Ha ceKTop 38 QUHAHCUCKHM Tpaliaka | marija.stojanova@energy.gov.mk

7. AKTHBHOCT:

8.Buj Ha bapame:

( ) PerymatuBa Bo Bpcka co EY

( ) llpepacnpegenta (Ha cpegcTBa) moMery

( )Hosa nporpama
IIBE TTPOrpaMH

( ) lpyra HOBa perynaTuBea

() 3ronmemyBate / HamanyBarwe Ha ( ) CriojyBarbe Ha [Be WK [IOBEKe
[ocToeyka nporpama TporpamMu

9.1len na 6apameTo/IpeJIOJKeHaTa aKTHBHOCT:

HoHecyBame Ha 3aK0H

10.Bpcka co BnajuHaTa nmporpama:

He e npegsupen o [Iporpamara 3a pabota va BnagaTa 6unejku 3akoHoT Tpebanre ga 6use ycsoeH Bo 2024 ropuna

11. buckanH¥ UMILTHKAI[MHK:

(unjagm menapu)

T T+1 T+2 T+3 T+4 T+5




A.BkynHM pacxonu 3a npejiorot
[Mnatu

CToKM M yCIIyTH

Kanuran

Tpancdepu

Bkynno

7.560

31.100

87.000

125.66

3.360

1.900.00
0

148.000

2.051.360

4.500

50.900

178.000

233.40
0

3.300

50.900

214.000

268.200

3.300

50.900

256.000

310.200

3.300

50.900

308.000

362.200

B. Ogobpenu cpecTBa 3a Npeajioror
IMnatu

Croxu u ycnyru

Kanuran

Tpaucdepu

BrynHo

7.560

1100

87.800

95.660

B.[Ipomena (paznuka) og ogobpenuTe
cpenctea (Bb-A)

[Tnatu
Croxu 1 ycnyru
Kanuran

Tpanchepn

Brymao

30.000

-30.000

-3.360

-1.900.000

-148.000

-2.051360

-4.500

50.900

-178.000

-233.400

-3.300

-50.900

-214.000

-268.200

-3.300

-50.900

-256.000

-310.200

-3.300

-50.900

-308.000

-362.200

[.Pacrmonoy<IuBH CpefiCTBa 0/
npesieBatbe (0 Jpyrd aK THBHOCTH WK
[IPOrpaMu BO OPraHoT)

[Tnatu

CToxu u yCnyTu
Kanuran
Tpaucdepu

BrynHo

[I. HeTo MMIZIMKAI[MY Ha CpeCTBaTa Ha
oprasor (B-T)

[Inaru

CToKu ¥ yCnyTu

-3.360

-4.500

-3.300

-3.300

-3.300




Kanurtan

Tpaucdepn

BxymHo

30.000

30.000

-1.500.000

-148.000

-2.051.360

-50.900

-178.000

-233.400

-50.900

-214.000

-268.200

-50.900

-256.000

-310.200

-50.800

-308.000

-362.200

['. 3roneMyBame / HamasyBatbe Ha
TIPUXOANTE

E.JlonmonHUTeIHY M3BOPU HA
thuHaHCcHpame WK CTIo[ieyBathe Ha
TPOIIOLIUTE

W3eop:

12. Heto 3rojleMyBame /HaMalyBare Ha
tpojor Ha BpaboTeHM BO BpCKa Co
[peJIoroT:

12

13. KakBu rapaHLiuy, 3aeMH UK JPYyTd
BUCTMHCKH WM MOXKHH 00BpCKM Ke
npousnesar 3a Brazara (a Kou He ce
HaBegeHu Bo Touka 11 A no 11 E)

14. Axo oBa mipeTcTraByBa bapame 3a
ZIOITOJTHMTE/IHU CPeJiCTBA BO TEKOBHATA
duckaaHa rogvHa WM HAIBOP 0]
HOPMAaJTHUOT [UKIIYC Ha TIOATOTBYBaH:e
Ha Byyeror, ga ce gazie obpasnoxeHue

Bo TekoBHaTa roJuHa ce noTpeOHU CpeicTBA Ha CTaBKa CTOKM M YCIYTH BO
usnoc oz 30.000.000 menapu 3a 3aKyn Ha KalaOWUTeT 3a CKJIaJupame Ha
[PUPOJEH Tac.

15. laTa Ha 3aBpIIyBame Ha [IPOLeHKAaTa

20.01.2025 roguHa

16. laTa Ha moJjHeCyBaH:€ Ha aHaau3aTa
10 MuHHCTepCTBOTO 3a (hUHAHCHY 33
NoOHBake MUCTIEHE

17. lara Ha joOuBaH:e Ha OATOBOP O]
MMHHCTEPCTBOTO 32 DUHAHCHU

26.02.2025 roguna




18. Mamenu nmobapanu og
MuHuctepcrsoTo 3a hUHAHCHK

19.0proBop Ha MHHKHCTEPCTBOTO-
npejjaray:

20.0prosop og MunMCTEpCTBOTO 32
duHancHu:

21. Janu MucnerweTo Ha MEHHCTepCTBOTO
‘3a DUHAHCUH e JaleHO BO MPUIOT

22.TlpoueHKa Ha JONTOPOYHH (DHCKATHH
UMILTUKAITHHN:

23. DuckaneH eexT Bp3 MaTHUYEH

DUCKaTHM KMIUIMKALMH HA MaTHYeH OYIeTCKM KOPUCHHK —

OyIIeTCKH KOPUCHMK: MUHHCTEPCTBO 32 eHepreTUKa, PYyAapCTBO M MUHEPAIHU CYPOBHHY
24. Duckanes echext Bp3 HylIeTcKH @uCKaTHNTe UMILIMKALMY ce OfHeCcyBaaT Ha GylIeToT Ha eHTpasHa
KOPUCHHK: BJIACT

25. Opobpeno / Mata:

S

\

Ip>kaBeH cekperap Ien / mecer] ATOA.

8 Bmcotion

MunucTtep

M /0205

Hen/ mecery / rop.




